SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA
SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL 02/2023

SELEÇÃO DE MONITORIA /IFPA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA

A Comissão da Assistência Estudantil torna público, após o período de
Interposição de Recursos, o Resultado Final da Análise Socioeconômica por
meio da aferição do IVS com base no Questionário Socioeconômico e na
documentação comprobatória anexada no SIGAA.

Segue, portanto, a lista de estudantes APTOS a atuarem nos Projetos
de Monitoria de forma remunerada.

Para mais informações, dirigir-se à sala da Assistência Estudantil e/ou
por e-mail: assistencia.braganca@ifpa.edu.br.

Bragança, 06 de setembro de 2023.

Coordenação da Assistência Estudantil
IFPA Campus Bragança

mailto:assistencia.braganca@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA
SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Ord Matrícula Nome Status Resultado

1 20203242207 ANA CARLA CORDEIRO DE ASSUNÇÃO IVS Válido (87.17) APTO

2 20203242226 ANA CLAUDIA DA CONCEIÇÃO MACAMBIRA IVS Válido (91.10) APTO

3 20213595287 ANA CLELMA ALVES DA SILVA IVS Válido (75,38)
APTO

4 20223596654 ANA PAULA MORAES DE MORAES IVS Válido (88,22) APTO

5 20213240944 ANDREZA LIMA DE OLIVEIRA IVS Válido (66,27) APTO

6 20213595259 DEGIANE BRITO DE AMORIM IVS Válido (67,32) APTO

7 20190851826 ÉRICA DE CÁSSIA SANTOS SOUSA IVS Válido (71,5) APTO

8 20193312519 FELIPE VIEIRA MATOS IVS Válido (59,3) APTO

9 20220830898 FRANCISCO WELLINGTON DO NASCIMENTO FERRO IVS Válido (48,8) APTO

10 20203590014 JACIANE DA COSTA ARAÚJO IVS Válido (69,7) APTO

11 20200831444 JHONATHA ADONIAS BARBOSA DO ROSÁRIO IVS Válido (47,7) APTO

12 20203590026 KÁTIA MELO DA LUZ IVS Válido (58,37) APTO

13 20213312443 LAIS ROSÁRIO DA LUZ IVS Válido (69,07) APTO

14 20203590035 LILIANE MATOS DOS SANTOS IVS Válido (77,47) APTO

15 20193242568 LISLANY STHEFHANIE NAVEGANTES REIS IVS Válido (88,37) APTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA
SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

16 20223596713 LUCAS DO ROSARIO LUZ IVS Válido (69,07) APTO

17 20203311604 MARCELE BARROS MATOS IVS Válido (59,8) APTO

18 20213311431 MARCELE DE SOUSA CORREA IVS Válido (89.77) APTO

19 20220834193 MARIA ORLEIDE CORDEIRO DE ASSUNÇÃO IVS Válido (77,17) APTO

20 20213595257 NELIANE DA SILVA RIBEIRO IVS Válido (79,23) APTO

21 20200882301 RAYSSA BRITO GATINHO IVS Válido (80.47) APTO

22 20213311004 RONALDI LÔBO PIMENTA IVS Válido (65,07) APTO

23 20220830883 ROSIANE SILVA TAVARES IVS Válido (71,2) APTO

24 20213595022 SÔNIA DA SILVA QUADROS IVS Válido (80,27) APTO

25 20213595265 TAYNARA DA SILVA SOUSA IVS Válido (77,65) APTO

26 20230353979 VALERIA DA SILVA FARIAS IVS Válido (50.75) APTO

27 20213595243 VALLENE DA SILVA IVS Válido (77,88) APTO

28 20203312186 WANDERSON CLEYTON DOS SANTOS VIEIRA IVS Válido (57.57) APTO

		2023-09-06T18:54:53-0300
	Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa